
2015 年 7 月

No.15-109a(山)※5

「PSA-ACT」
検査委託先変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて､下記検査項目はInformation No.15-087a(山)※5でご案内の通り、メーカーの試薬

供給遅延による受託中断を回避するために、検査委託先の一時変更をご案内しており

ましたが、この度、旧来の委託先より供給遅延が解消された旨の連絡がございました。

つきましては、当該検査項目の委託先一時変更を解消し、旧来の委託先に変更させ

ていただきます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしましたが、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し

上げます。

敬具

記

■対象項目/変更内容

頁
項目
コード

検査項目名 変更箇所 新 旧

60 2449 PSA-ACT

検 体 量 血清 0.5mL 血清 0.3mL

所 要 日 数 3～6日 3～7日

検 査 場 所 エスアールエル （→5） LSI メディエンス （→1）

■変更期日

●2015 年 7月 16 日（木）受付分より

以上


